Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020                           № 23.4/20-п
п. Щеглово

Об утверждении архитектурной концепции
проекта сквера в рамках реализации
муниципальной программы
Администрации МО «Щегловское сельское
поселение» - «Увековечение памяти
участников Великой Отечественной
войны 1941-1945г.г. на территории МО
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области» на 2020-2024г.г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом РФ от 14.01.1993 N 4292-1 "Об увековечении памяти
погибших при защите Отечества", Концепцией патриотического воспитания
граждан Российской Федерации, Уставом МО «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить архитектурную концепцию проекта сквера в рамках реализации
муниципальной программы Администрации МО «Щегловское сельское
поселение» - «Увековечение памяти участников Великой
Отечественной войны 1941-1945г.г. на территории МО «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области» на 2020-2024г.г. в соответствии с приложением к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Н.В.Казанцев
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

Приложение №1

к постановлению администрации
МО «Щегловское сельское поселение»

от 02.03.2020 №23.4/20-п

АРХИТЕКТУРНАЯ КОНЦЕПЦИЯ
проекта сквера в рамках реализации муниципальной программы

Администрации МО «Щегловское сельское поселение» - «Увековечение
памяти участников Великой Отечественной войны 1941-1945г.г. на

территории МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области» на 2020-2024г.г.

архитектурная концепция проекта сквера памяти войнам 63 гвардейской
стрелковой дивизии (136 стрелковой до 19 января 1943г.)

Земельный участок:  47:07:0957005:793

Приложение №2

к постановлению администрации
МО «Щегловское сельское поселение»

от 02.03.2020 №23.4/20-п

Земельный участок: 47:07:0957005:793